Parque

De Calistenia Barstaxx

Real del Sol
DEPARTAMENTO 6C (SEIS LETRA C)

MARCADO CON EL NUMERO OFICIAL

127 (CIENTO VEINTISIETE), INTERIOR 6C

(SEIS LETRA C) DE LA AVENIDA LUNA

MANZANA 185 (CIENTO OCHENTA Y

CINCO) DEL CONDOMINIO OVIDIO EN

LA FR, None 0

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Real del Sol

Dirección
DEPARTAMENTO 6C (SEIS LETRA C) MARCADO CON EL NUMERO OFICIAL 127 (CIENTO VEINTISIETE), INTERIOR 6C (SEIS LETRA

C) DE LA AVENIDA LUNA MANZANA 185 (CIENTO OCHENTA Y CINCO) DEL CONDOMINIO OVIDIO EN LA FR

Barrio
Real del Sol

Antigüedad
13 Años

Administración
$150

Piso
2

Remodelado
Sí

Características

Lugares y sítios cercanos

CASA EN CONDOMINIO

13 Años 1 Estac. 2 Hab.

51.0 mts. 1 Baños

$837,500